o — Epiivener o Buged

azay

o — affoguin | Espress: mil Yimallesiak A
s Amuretio mit Sahne 90
allkicide mit Viaillees GBS0 E
nunessplit G50 E
il Himhewren 590 €

Kaffee
a1 .80
“uifise (onthoflzinsertl 0] 9y
e (a7, 9'
« | Malchknffise) (a7 8}
~o (w780

{etzter Pfennig Pizzeria Biergarten Speisekarte
https://speisekarte.menu

Krumbacher Str. 36, Mindelheim, Germany
(+49)82617595990,(+49)8261737924 - http:/lwww.letzter-pfennig.de/

ser mit 2 Kugeln Eis & Sahne

presso - affogato (Espresso mit Vanilleeis) 350€
iBer Amaretto mit Sahne 390€
felkichle mit Vanillecis 590€
nanensplit 590€

iBo Himbeeren 590€

Kaffee

se Kaffeo (9) 220€
se Kaffee (entkoffeiniert) () 220€

Eine vollstandige Speisekarte von Letzter Pfennig Pizzeria Biergarten aus Mindelheim Uber alle 13 Gerichte
und Getranke findest Du hier auf der Karte. Fiir wechselnde Angebote wende Dich bitte telefonisch oder Giber
die Kontaktdaten auf der Website an den Inhaber. In diesem Restaurant wird schmackhafte Pizza nach
originaler Machart ofenfrisch gebacken, und es erwartet Dich typisch italienische Kiiche mit Klassikern wie
Pizza und Pasta. Die Raumlichkeiten vor Ort sind barrierefrei und kdnnen auch mit einem Rollstuhl oder
korperlichen Einschrankungen genutzt werden. Du kannst auch einfach unter der Rufnummer
(+49)82617595990,(+49)8261737924 durchklingeln, um Deine Reservierung zu tatigen. Du kannst Dein Essen
im Letzter Pfennig Pizzeria Biergarten bestellen und dann zum Mitnehmen im Restaurant vorbeifahren, du
hast die Moglichkeit, Menus direkt auf der Website |etzter-pfennig.de zu bestellen.




{letzter Pfennig Pizzeria Biergarien Spe

Reisgerichle

REIS

Suppen

BISSARA

Pasta

PASTA MIT SAHNESAUCE

Feischaericht

GRILLTELLER

Andere, einschliellich: | Andere | Schafkase | -

Vergessen | Zitron | ...

Vorapeise
Carni di manzo - vom rind

GRILLTELLER

Couscous & pasta

RECHTA

Drinks

GETRANKE
fllkoholische gelréinke
BIER

schwarze Pfeffer | Brotmehl | Kohlen | Trockener
Hefe | Eier | ...

CORONA

Pizza
GARTEN

PIZZA VEGETARISCH

FLEISCHPIZZA

Weil3pfeffer | schwarze Oliven | schwarze Pfeffer |
Trockener Basil | Trockene Oregano | ...



{letzter Pfennig Pizzeria Biergarien Spe

{etzter Pfennig Pizzeria ‘Bw'qartm

Krumbacher Str. 36, Mindelheim, Germany Offnungszeiten:

Gemacht mit speisekarte.menu

Dienstag 11:30-14:00
Mittwoch 11:30-14:00
Donnerstag 11:30-14:00
Freitag 11:30-14:00
Samstag 17:00-23:00
Sonntag 11:30-14:00

.c mit 2 Kugeln Eis & Sahne

Il Sch ko — Erdbeere je Kugel

rtion Sahne
presso — affogato (Espresso mit Vanilleeis)

iBer Amaretto mit Sahne
felkiichle mit Vanilleeis
nanensplit

iBe Himbeeren

1,20€

0,80 €
3,50 €
3,90 €
5,90 €
5,90 €

5,90 €

2,20€
2,20€
340€
2,90 €

2,00 €
3,00 €
2,20¢



