



Letzter Pfennig Pizzeria Biergarten Speisekarte

https://speisekarte.menu Krumbacher Str. 36, Mindelheim, Germany (+49)82617595990,(+49)8261737924 - http://www.letzter-pfennig.de/



Eine vollständige Speisekarte von Letzter Pfennig Pizzeria Biergarten aus Mindelheim über alle 13 Gerichte und Getränke findest Du hier auf der Karte. Für wechselnde Angebote wende Dich bitte telefonisch oder über die Kontaktdaten auf der Website an den Inhaber. In diesem Restaurant wird schmackhafte Pizza nach originaler Machart ofenfrisch gebacken, und es erwartet Dich typisch italienische Küche mit Klassikern wie Pizza und Pasta. Die Räumlichkeiten vor Ort sind barrierefrei und können auch mit einem Rollstuhl oder körperlichen Einschränkungen genutzt werden. Du kannst auch einfach unter der Rufnummer (+49)82617595990,(+49)8261737924 durchklingeln, um Deine Reservierung zu tätigen. Du kannst Dein Essen im Letzter Pfennig Pizzeria Biergarten bestellen und dann zum Mitnehmen im Restaurant vorbeifahren, du hast die Möglichkeit, Menüs direkt auf der Website letzter-pfennig.de zu bestellen.

Letzter Pfennig Pizzeria Biergarten Speisek

Reisgerichte

REIS

Suppen

BISSARA

Pasta

PASTA MIT SAHNESAUCE

Fleischgerichte

GRILLTELLER

Andere, einschließlich: | Andere | Schafkäse | - Vergessen | Zitron | ...

Vorspeise

KAMA

Carni di manzo - vom rind

GRILLTELLER

Couscous & pasta

RECHTA

Drinks

GETRÄNKE

Alkoholische getränke

BIER

schwarze Pfeffer | Brotmehl | Kohlen | Trockener Hefe | Eier | ...

CORONA

Pizza

GARTEN

PIZZA VEGETARISCH

FLEISCHPIZZA

Weißpfeffer | schwarze Oliven | schwarze Pfeffer | Trockener Basil | Trockene Oregano | ...

Letzter Pfennig Pizzeria Biergarten Speisek

Letzter Pfennig Pizzeria Biergarten

Krumbacher Str. 36, Mindelheim, Germany

Öffnungszeiten:

Dienstag 11:30-14:00 Mittwoch 11:30-14:00 Donnerstag 11:30-14:00 Freitag 11:30-14:00 Samstag 17:00-23:00 Sonntag 11:30-14:00

mit 2 Kugeln Eis & Sahne	0,
sorten:	
nille – Schoko – Erdbeere je Kugel	1,20 €
rtion Sahne	0,80 €
oresso – affogato (Espresso mit Vanilleeis)	3,50 €
ißer Amaretto mit Sahne	3,90 €
felküchle mit Vanilleeis	5,90 €
nanensplit	5,90 €
ße Himbeeren	5,90 €
Kaffee	
se Kaffee (9)	2,20 €
se Kaffee (entkoffeiniert) (9)	2,20 €
puccino (a7,9)	3,40 €
fee Latte (Milchkaffee) (a7,9)	2,90 €
te Macchiato (a7,9)	2,90 €
resso (9) resso Doppio (9)	2,00 €
esso Macchiato	3,00 €
4880 Macchiato	2,20 €